SAN LUCAS, EL PARAfSO

ALCALDIA MUNICIPAL

¢ alcaldia0712@gmail . c

MUNICIPIO: SAN LUCAS, KL PARAISO.
PERIODO DEL 01 AL 31 DE MARZO ANO 2022
FECHA DE ELABORACION: 04 DE ABRIL ARO 2022
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—

11.7.1.01.02.00

11.7.1.02.13.00
11.7.1.03.17.00
11.7.1.02.03.00
12.5.99.02.58.00
11.7.1.03.35.00
11.7.1.03.28.00
11.7.2.01.00.00

12.5.99.03.14.00
12.5.99.02.44.00

11.7.2.02.00.00

11.7.2.96.01.00

11.7.2.96.02.00

11.7.3.01.00.00
11.7.4.01.06.00
12.5.99.01.01.00
12.5.99.02.20.00
12.5.99.02.22.00
12.5.99.02.30.00
12.5.99.03.09.00

DESCRIPCION
MATANZA DE GANADO

PULPERIA

CANTINAS, EXPENDIOS

TIENDAS

MATRICULA DE MOTOSIERRA
COOPERATIVAS QUE PRESTAN SERVICIOQOS
TALLER DE SERVICIOS

IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES
URBANOS
MULTAS POR NO VENTEAR

PERMISO PARA TRANSPORTAR GANADO
(GUIAS)

IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES
RURAL

RECARGOS GENERADOS POR EL ATRASO AL
PAGO DEL IMPUESTO BIENES INMUEBLES
RURAL

RECARGOS GENERADOS POR EL ATRASO AL
PAGO DEL IMPUESTO BIENES INMUEBLES
URBANOS

IMPUESTO PERSONAL MUNICIPAL

BOSQUE Y DERIVADOS
TASA RASTRO PUBLICO
CONSTANCIAS

AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS
PERMISOS DE OPERACION
VAGANCIA DE ANIMALES
MATRICULA DE MARCA DE HERRAR

TR ——— o

REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO
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